Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANA

ATA DE SESSAO PUBLICA

REF. TOMADA DE PRECOS n° 07/2022 - Processo Licitatério 124/2022

Ata da sessdo de recebimento dos envelopes "A” e "B”, e
andlise da documentacdo de habilitagdo e as propostas das
proponentes habilitadas, em atendimento ao edital de
Tomada de Precos n° 07/2022, Processo Licitatério 124/2022.
As 14h01min do dia 21 (vinte e um) do més de Novembro de 2022 (dois mil e vinte e dois), reuniram-se
na prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul-PR, no setor de Licitagdes e Contratos em sessdo publica, reuniram-

se a Comissdo de Licitacdo designada pela Portaria n® 238 de 15 de Dezembro de 2021, sob presidéncia da Senhora

Josiane Folle e seus membros os Senhores: Andreia Zanella, Emerson Pillonetto, Dieckson Alan de Lima (suplente)
e Luciano Comunello (suplente), para proceder o recebimento dos envelopes "A” e “"B” entregues pelas proponentes

interessadas na execucdo de obra, em regime de empreitada global, relativa a empreitada global, relativa

a empreitada global, relativa a ampliacdo dos banheiros e da cozinha na garagem da Prefeitura, com
area total de 99,12 m2 a serem edificados no Departamento de Obras e Servigos Rodoviarios do municipio
de acordo com Projeto Arquitetdnico, orgamento, cronograma de execugado e memorial descritivo, anexos
ao edital de Tomada de Precos n°® 07/2022. Aberta a sessdo pela senhora presidente, apresentaram-se como

proponentes as empresas:

RAZAO SOCIAL/ CNPJ ME/EPP REPRESENTANTE LEGAL
Jcﬁpg’fgl_g;‘;?li%%gfr)g”m UL ME SEM REPRESENTANTE
2353553?;’6?6';;50053*_‘9’;‘;05 BRIZZOILIDASIME ME EVERTON LUIZ FRIZZO
gﬁ;ﬁég%g;gg;gé’&igm il ME SEM REPRESENTANTE
e Consratnons Lo W R T

As proponentes participantes efetuaram a entrega de seus envelopes "A” e “B”, no setor de protocolo desta prefeitura
no, sendo até as 14h00min (item 1.2 do edital). Juntamente com as declaracdes de ME ou EPP para usufruir dos
beneficios da Lei Complementar n® 123/2006, conforme item 4.3 do edital. Foi entdo feita a consulta dos CNPJs ao

cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica no site do Tribunal de Contas

do Estado do Parana - TCE-PR (copia em anexo a Ata), ndo contendo nenhum impedimento. Também foi efetuado

a consulta consolidada junto ao site do TCU - Tribunal de Contas da Unido, onde verificou-se que nada consta nos
CNPJs (cépia em anexo a ata). A PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO PEDIU PARA O
ENGENHEIRO CIVIL E DIRETOR MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS, SR. FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA e
O Sr. DIOGO ROSSETTO ENGENHIRO CIVIL EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA ACOMPANHAREM A SESSAO
PARA ANALISAR OS DOCUMENTOS DE QUALIFICAGAO TECNICA. Dado continuidade a sessdo, foram entdo

rubricados os envelopes “A” e “B” pelos membros da comiss&o de licitagdo. Em sequéncia procedeu-se a abertura
dos envelopes n° “A”, contendo os documentos de habilitacdo que foram rubricadas pelos membros da comissdo de
licitagdo e representantes das proponentes. A seguir, a presidente com sua comissado de licitagdo e o Diretor de
Obras e Servicos Urbanos examinaram detalhadamente os documentos de habilitagdo das proponentes. Apds
verificado que todas as proponentes licitantes apresentaram as documentagdes de habilitacdo em conformidade com
o edital de licitagdo, a prisidente da comissdo de licitacdo e seus membros com orientacdo do Engenheiro Civil

Diretor Municipal de s|e Servu;os Urbanos, Sr. Fabio Junior de Oliveira e o Eng. Civil Diogo Rossetto,
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Municipio de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

VERIFICARAM QUE A PROPONENTE NAO ATENDEU O ITEM 6.1.3 LINHA “D” “Certificado de Acervo Técnico
Profissional - CAT” do responsével técnico indicado, emitido pelo “Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia (CREA) e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo (CAU), atestando a execugdo de uma obra
equivalente ou superior a solicitada no edital. Assim julgaram a proponente B-ENG CONSTRUTORA LTDA -
ME COMO INABILITADA, DEMAIS PROPONENTES FORAM DECLARADAS HABILITADAS, assim ficou a fase de

julgamento, conforme abaixo descrito:

RAZAO SOCIAL/ CNPJ SITUACAO/ JULGAMENTO
B o
e
N T

Nas documentagdes de habilitagdo das proponente GERALDO CESAR JUNG LTDA - ME, CONTINHA A DECLARACAO DE
RENUNCIA AO DIREITO DE INTERPOSICAO DE RECURSOS, POREM AS PROPONENTES B-ENG CONSTRUTORA LTDA - ME,
J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA - ME e PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA - ME néo continham a
declaracdo de rentincia ao direito de interposicdo de recursos, como o representante da proponente PRESTADORA
DE SERVICOS FRIZZO LTDA - ME, estava presente o mesmo renunciou verbalmente AO DIREITO DE RECURSO
REFERENTE A FASE DE HABILITACAO. Todavia como as proponentes J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA - ME,
GERALDO CESAR JUNG LTDA - ME e B-ENG CONSTRUTORA LTDA - ME, estavam sem representante presente, a

presidente em diligencia ligou para os representes das mesmas e pediu aos respectivos representantes se

tinham interesse em renunciar ao direito de rendncia, mandando entdo as declaragdes via e-mail, os
representantes concordaram, e de imediato enviaram as declaracdes de renlincia via e-mail, a qual foi aceito
pela comissao de licitagdo e representantes presentes. Assim entdo em ato continuo, passou-se pra a abertura
dos envelopes “B” contendo a proposta de pregos da proponente habilitada. Considerando o critério de julgamento
estabelecido no subitem 9.1 do Edital, sesndo MENOR PRECO GLOBAL, assim a classificagdo das propostas deu-se
da seguinte forma:

COLOCACAO EMPRESA/CNPJ VALOR GLOBAL (R$)
12 colocada | J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA - ME

(vencedora) | CNPJ: 19.376.115/0001-03 R$ 140.608,50
PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA - ME
CNPJ 20.196.165/0001-98

GERALDO CESAR JUNG LTDA - ME

CNPJ: 29.805.831/0001-12

Em ato continuo a Senhora presidente da Comissdo dando continuidade ao processo comunica a todos que sera

22 colocada R$ 158.027,70

32 colocada R$ 166.303,93

publicado o resultado final da licitagdo, sendo divulgado em quadro préprio existente nas dependéncias da Prefeitura
Municipal de Bom Sucesso do Sul e publicado nos Orgdo Oficiais do Municipio (AMP e Diario do Sudoeste), assim,

findado o prazo recursal de 5 (cinco) dias uteis, apés a publicacéo do edital de julgamento e classificacao

final, a Presidente da Comissdo Permanente de Licitagdes entdo Adjudicard o objeto do presente certame a empresa

138 colocada vencedora. E, por fim encaminhara o presente processo para a apreciacdo e emissdo de parecer da

procuradoria juridica do municipio e ap6s entdo para a HOMOLOGACAO do Sr. Prefeito. Assim deu-se por encerrada

a sessdo as 15h26min, cujos trabalhos eu, Josiane Folle, lavrei a presente ata que lida e achada conforme, vai
assinada por mim, pelos membros da comissdo de licitagéo, Dir. de obras e servigos urbanos e representantes das

proponentes presentes.
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ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

osiane Folle Emerson Pillonetto Andreia Zanella
Presidénte Comissdo Permanente Membro Membro
de Licitagdes
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Luciano/Comunello ‘\D/ieckéon Alan de Lima
Membro - Suplente Membro - Suplente

Responsaveis pela analise dos documentos de Qualificagdo Técnica:

/O( b ZA/\ (
ENG. FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA

DI UL Diretor Municipal de Obras e Servigos
Engenheiro Civil Efetivo da Urbanos

Prefeitura Municipal

PROPONENTES COM REPRESENTANTES PRESENTES:

PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA - ME
Everton Luiz Frizzo
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21/11/2022 14:04 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

TCEPR

TROEURALDE CORTAS D0 TETALD D0 RURARA

Consultar restricGes ao direito de contratar com a Administragéo Publica Voltar

Trcduly Drapedinenis ]

Pesquisa de restrigdes

Fornecedor
Tipo documento  ¢cnpy v Nimero documento  19376115000103
Nome 3 G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA - ME

Tipo de Sangdo  Todos v

Periodo publicagéo : de até

Data de Inicio Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situagdo:  Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR (

iy L
. . Imprimir ~
Pasyuiser

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx @,



TCv

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/11/2022 14:06:19

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA.
CNPJ: 19.376.115/0001-03

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atefider aos principios de simplificagéo e




racionalizacdo de servi¢os publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
R 2 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] 2T DE A2F;
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ek ko ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
23.30-3-02 - Fabricagao de artefatos de cimento para uso na construgio

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgio nio especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgio em geral

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL 12 993 dekekokdkkkok

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.525-000 INDUSTRIAL MARIOPOLIS PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

menegaro.esc@ibest.com.br (46) 9918-0676/ (46) 3225-2822

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/12/2013

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedkdkdkkkkdk Sedededededededk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/11/2022 as 14:05:41 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank




21/11/2022 14:07 Cadastro de restricdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

TCEPR

TRAUMALDE CORTAT D0 £5TADS 0 RRAMA

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

Inddulr Dapedinvento

Pesquisa de restrigdes

Fornecedor S : G
Tipo documento  cnpy  »  Nimero documento  20196165000198
Nome  pRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA - ME

Tipo de San¢do  Todos v
Periodo publicagéo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até

Situagdio:  Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidos.aspx

Voltar
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/11/2022 14:08:01

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA
CNPJ: 20.196.165/0001-98

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e

/




racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
20.196.165/0001-98 06/05/2014
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
R.E TUR

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

25.39-0-01 - Servigos de usinagem, tornearia e solda (Dispensada )

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos

42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgadas

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengao elétrica

43.22-3-01 - Instalagées hidraulicas, sanitarias e de gas

43.30-4-02 - Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.30-4-05 - Aplicagao de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgao

45.11-1-02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitirios usados

45.12-9-02 - Comércio sob consignagao de veiculos automotores

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores (Dispensada *)
46.74-5-00 - Comércio atacadista de cimento

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgdo nao especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura (Dispensada *

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral (Dispensada *

internacional
74.90-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios
(Dispensada *)

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
R TEREZOPOLIS 951 i o
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.603-580 PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
frizzo_prestadora@hotmail.com (46) 8801-0743
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dededekk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/05/2014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek sk ke ke Fedkdkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/11/2022 as 14:06:55 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2

about:blank
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

R etk COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO| pi/h 0 A8FRTURA
20.196.165/0001-98 06/05/2014

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PRESTADORA DE SERVICOS FRIZZO LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.29-0-00 - Atividades de limpeza néo especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R TEREZOPOLIS 951 -1

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.603-580 PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

frizzo_prestadora@hotmail.com (46) 8801-0743

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/05/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fededededkdkdkeok Fededede ke deok

(*) A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/11/2022 as 14:06:55 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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21/11/2022 14:10 Cadastro de restricdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

TCEPR

TROBUNALDE CONTAS D0 T5TADD D0 RAANA

Consultar restri¢des ao direito de contratar com a Administracio Plblica Voltar
Tpduly Drapediveenio ]
Pesquisa de restrigdes
Fornecedor kg : : : E
Tipo documento  ¢cnp; » Nimero documento 29805731000112
Nome  GERALDO CESAR JUNG LTDA — ME
Tipo de Sancdo  Todos v
Periodo publicagéo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo:  Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsuItarImpedidos.aspx 11
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/11/2022 14:10:38

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: GERALDO CESAR JUNG LTDA
CNPJ: 29.805.831/0001-12

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios dg\silnpliﬁcagﬁo e




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

L R T COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
29.805.831/0001-12 28/02/2018
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
GERALDO CESAR JUNG LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fededede ek ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgées correlatas, exceto obras de
irrigagao

43.29-1-04 - Montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de iluminagio e sinalizagio em vias publicas, portos e
aeroportos

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgdo

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FORTALEZA 704 LOTE 036 QUADRA634

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.603-170 PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ALISSON.AGILE@HOTMAIL.COM (46) 3057-1244

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fkdkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/02/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dekdekdkdkok Fedededkdke ko

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/11/2022 as 14:09:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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TCEPR

TREAUNAL DE CONTAS D0 15TADD 00 RUIAMA

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

Consultar restri¢Ges ao direito de contratar com a Administracdo Piblica Voltar

Tacdolr Dapedimento !

Pesquisa de restrigdes
Fornecedor

Tipo documento  cNp) v Numero documento  45185415000115

Nome  B-ENG CONSTRUTORA LTDA — ME

Tipo de San¢do  Todos

Periodo publicagéo : de

até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até

Situagdo:  Todas v
Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

Posquisar Imprimir

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx 11



TV

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/11/2022 14:12:01

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: B-ENG CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 45.185.415/0001-15

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgfo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
45.185.415/0001-15 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 07/02/2022

NOME EMPRESARIAL
B-ENG CONSTRUTORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
B-ENG CONSTRUTORA ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgdo de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
42.11-1-01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.22-7-01 - Construgéo de redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgées correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

42.99-5-01 - Construgao de instalagées esportivas e recreativas

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.99-1-01 - Administragio de obras

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

71.19-7-03 - Servigos de desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia
81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DAS PALMEIRAS 714 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.685-000 SAO JORGE NOVA PRATA DO IGUACU PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BENGCONSTRUTORA@GMAIL.COM (46) 9122-3619/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*kkhk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 07/02/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fedede ke ek ok Fekdekdkdkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/11/2022 as 14:11:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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